様式第１号（第９条関係）

年　　月　　日

　北杜市教育委員会教育長　　　　　　様

申請者　　住所又は所在地
個人名（団体名）
代表者氏名
電話番号

市民ギャラリー展示申請書

　次のとおり市民ギャラリーに展示したいので、市民ギャラリー運営事業実施要第９条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。

	区分
	内容

	展示期間
	年　　月　　日　～　　年　　月　　日

	展示作品種別

	使用備品
	展示用パネル　　台
展示用机　　　　台

添付書類
(１)　構成員の分かる資料（団体の場合に限る。）
(２)　展示予定の作品の写真
(３)　その他教育長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]